Jtó 47. Warszawa, dnia 12 (24) Listopada 1888 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.

P R E N U M E R A T A W Y N O S I :

W W a r sz a w ie rocznie rs. 7 kop. 20, półrocznie rs.3 kop. 60 kwartalnie rs. 1 kop. 80, miesięcznie kop. 60. N a ProW IIlCyi rocznie rs. 10, półrocznie rs. 5, kwartalnie,
rs. 2 kop. 50.